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Ogłoszenia Duszpasterskie - XX Niedziela Zwykła

Za dwa tygodnie, 31 sierpnia odpust w naszej parafii. Po uroczystej Sumie będzie zorganizowany piknik parafialny, gdzie każdy będzie

mógł skosztować regionalnych potraw i pobyć razem. Osoby, które chciałby się włączyć w przygotowanie zapraszamy do kontaktu z

Ks. Proboszczem. W minioną niedzielę w czasie składki inwestycyjnej zebraliśmy kwotę 12 467 zł i 20 euro, w kopertach darczyńcy

złożyli łącznie 1 150 zł i 100 franków szwajcarskich, a na konto z przeznaczeniem na inwestycje wpłynęło 300 zł. Wielki Bóg Zapłać z

waszą życzliwość i ofiarność.  W tym tygodniu udało nam się dokończyć wejściowe schody, postawić konstrukcję zadaszenia nad

wejściem głównym, zamontować nowe drzwi, zamontować żaluzje w oknach na wierzy.

W najbliższym czasie będzie poprawiony podest od strony parkingu w celu zapewnienia pełnej dostępności, wykonana wentylacja,

instalacja odgromienia i czujników pożarowych. W związku z bezpieczeństwem kościoła i zaleceniami strażaków będziemy musieli

usunąć 3 świerki od strony parkingu, ten zabieg jest konieczny w celu zapewnienia dostępności do kościoła w sytuacji zagrożenia. 

Kancelaria parafialna otwarta w środę i w sobotę. W piątek z racji wakacji kancelaria zamknięta. Dzisiaj jak i w każdą niedzielę

sierpnia, po mszy świętej o godzinie 9:00 prelekcja na temat naszego kościoła i parafii. Okazja do spowiedzi codziennie pół godziny

przed Mszą Świętą. Adoracja Najświętszego Sakramentu w środy i w piątki, połączone z nabożeństwem. We wtorek 19 sierpnia,

pielgrzymka na Giewont w 124 rocznicę od poświecenia krzyża. Rozpoczęcie Mszą Świętą w kościele Świętego Krzyża o godz. 9:00. 

Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. W Gościu Niedzielnym; obszerna relacja z uroczystości zaprzysiężenia prezydenta RP

Karola Nawrockiego. Kalendarz liturgiczny: w środę; wspomnienie św. Bernarda, opata w czwartek: wspomnienie św. Piusa X, papieża

w piątek: wspomnienie NMP Królowej          w niedzielę: święto św. Bartłomieja, apostoła W tygodniu z naszej wspólnoty odszedł śp.

Edward Różak. Polećmy Go Bożemu Miłosierdziu.  Dobry Jezu a nasz Panie…
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